念  書

令和  年  月  日

ネッツトヨタ千葉株式会社 御中

                 住 所

                 氏 名             印

貴社所有権留保販売の下記車両の令和  年度分の自動車税（種別割）は、

当方が責任をもって処理し、貴社には一切の迷惑をおかけ致しません。

 つきましては、所有権解除の書類一式の発行をお願い申し上げます。

記

  登 録 番 号

  型 式 ・ 年 式                ・        年式

  車 台 番 号

  使 用 者 氏 名

  使 用 者 住 所

以 上